
 

 

 

 

 

 

 

 

 KH55 舶用圧力トランスミッタの  

 電子回路、保護等級の変更について  

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

KH55 舶用圧力トランスミッタの電子回路、保護等級の変更についてご連絡いたします

ので、ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 
KH55 舶用トランスミッタにて使用している電子部品の製造中止に伴い、電子回路を変

更します。あわせて、ケース構造を見直し、保護等級 IP57 対応に変更します。 

尚、変更品において NK, LR, DNV の舶用規格を認証取得済みです。 

 

1．対象機種 ： 

    KH55 全機種 

 

2．変更時期 ： 

    2018 年 5 月受付オーダより 

 

3．仕様 ： 

    今回の変更に伴い、下表のように仕様が変更となります。 

                  表．新旧製品の仕様変更点 

 変更品 現行品 

形番 KH55-A□□ KH55-2□□ 

保護等級(設置場所) IP57（デッキ及び甲板） IP54（デッキ及び甲板以外） 

    ※その他の製品仕様、および性能、形状、価格に変更はありません。 

 

4．その他 ： 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問い 

合わせください。 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2018 年 4 月 6 日 

 C０００２４  

 


